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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412033A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit IT-AL DOMUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete këshillimi imobiliar dhe strategjik, përfshirë 
analiza tregu, studime fizibiliteti ekonomiko-financiar, 
vlerësime paraprake investimi, mbështetje në proceset 
vendimmarrëse dhe asistencë për klientelën vendase dhe 
ndërkombëtare në operacione investimi imobiliar dhe 
pasuror, si dhe aktivitete këshillimi menaxherial dhe 
korporativ, këshillim strategjik (advisory) dhe veprimtari 
ndihmëse dhe instrumentale.
Arventina Vyzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VF GROUP
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Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572718-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621E860C-CE29-439C-B9E8-0B8A187105EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621E860C-CE29-439C-B9E8-0B8A187105EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383134C-B42D-4D53-8688-4B28895A178E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383134C-B42D-4D53-8688-4B28895A178E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8624A-0D0D-4782-97ED-6E8E4BC6B700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8669D632-9047-4D68-92D8-BA74F3F081D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C778AAD-65DB-4892-B48B-DA1A19878567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B0F30-65FE-40CF-A221-E31038F68ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B0F30-65FE-40CF-A221-E31038F68ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B0F30-65FE-40CF-A221-E31038F68ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C79111-F068-4AC6-B218-ED3E24D55036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9CE36-169D-41DF-B9A6-EE150638A73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9CE36-169D-41DF-B9A6-EE150638A73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25889EB-85A9-401C-AC81-F5955AB3A0A0

